

SIMRIS GROUP AB BEKRÄFTAR EN FÖRLÄNGNING AV FÖRFALLODATUM FÖR DEN ANDRA DELEN FÖR FÖRVÄRVET AV CYANO BIOTECH OCH EN FÖRLÄNGNING AV FINANSIERINGSFACILITET FRÅN THE BRAND LABORATORIES

Simris Group AB (publ), bekräftar att styrelsen har godkänt ett erbjudande från de tidigare ägarna av Cyano Biotech att förlänga förfalldagen för betalning av den andra delbetalningen av förvärvet, på 1 miljon euro, från 25 augusti till 2 oktober med en ränta på 1 % per månad. Samtidigt har styrelsen godkänt ett liknande erbjudande från The Brand Laboratories att förlänga förfalldagen för återbetalning av den flexibla finansieringsfaciliteten från 25 augusti till 2 oktober.

Styrelsen för Simris Group AB har accepterat ett erbjudande från de tidigare ägarna av Cyano Biotech GmbH (nyligen omdöpt till Simris Biologics GmbH) att förlänga förfalldagen för den andra betalningen för förvärvet, för 1 miljon euro, från 25 augusti till 2 oktober.

Samtidigt accepterade styrelsen också ett erbjudande från The Brand Laboratories FZ ("TBL"), ett företag knutet till styrelseordförande Steven Schapera, att förlänga förfalldagen för betalning av dess flexibla lånefacilitet, från 25 augusti till 2 oktober.

" Mot bakgrund av de framsteg som gjorts med att utveckla verksamheten under det senaste året utvärderar Simris styrelse nu ett bredare utbud av finansieringsalternativ än vad som tidigare varit tillgängliga. För att säkerställa att de mest förmånliga villkoren säkras, och för att ge tid för en fullständig utvärdering av alla möjligheter, är vi tacksamma för de utökade villkoren som erbjuds av de tidigare ägarna av Cyano Biotech och The Brand Laboratories. I kombination med de ökade försäljningsintäkterna som nu kommer från försäljningen av Omega-3-produkter i USA och Sverige, och av fucoxantinrik biomassa, ger vår nuvarande kassaflödesuppskattning oss vägen fram till slutet av tredje kvartalet." sa Julian Read, VD, Simris Group AB.

Mediakontakt:

Julian Read
CEO Simris Group AB
Email: ir@simris.com
Mobile: +46767888212
www.simrisgroup.com

Om Simris Group AB (PUBL):

Simris Group är ett biologikaföretag som identifierar högvärdiga, naturliga, biologiskt aktiva ämne som finns i mikroalger och cyanobakterier för att extrahera för tillämpningar inom hudvård, nutrition och bioläkemedel. Företaget odlar på ett hållbart sätt mikroalger och cyanobakterier i industriell skala inom sin fotobioreaktorläggning där förhållanden optimeras för produktion av dessa högvärdiga föreningar.

Simris Groups aktier handlas på Nasdaq First North Growth Market med kortnamnet SIMRIS och ISIN code SE0008091664.

Certifierad rådgivare är Amudova AB, telefon: 08-546 017 58, email: info@amudova.se.

Denna information är sådan information som Simris Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-05-05 18:56 CEST.

Bifogade filer

[SIMRIS GROUP AB BEKRÄFTAR EN FÖRLÄNGNING AV FÖRFALLODATUM FÖR DEN ANDRA DELEN FÖR FÖRVÄRVET AV CYANO BIOTECH OCH EN FÖRLÄNGNING AV FINANSIERINGSFACILITET FRÅN THE BRAND LABORATORIES](#)